
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit: 

Аvtoplus 

 

Media online-internet portal: 

www.avtoplus.mk    

             

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për marketing dhe marrëdhënie me publikun DNA KOMUNIKACII SHPKNJP Shkup 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

Vlladimir Koshevaliski - 100% 

http://www.avtoplus.mk/

